
Psl. 1 iš 14

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2019-10-31
Posėdžio data: 2019-10-31 09:58:32
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo



Psl. 2 iš 14

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas



Psl. 3 iš 14

            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 4 iš 14

 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
 
1 Dėl UAB „Vilniaus vandenys“ 2020-2022 metų veiklos ir plėtros plano tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Rastenienė Vida
 
2 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ 2019 metų investicinio plano derinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0



Psl. 5 iš 14

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
3 Dėl pavadinimo gatvei suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata



Psl. 6 iš 14

            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras



Psl. 7 iš 14

            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
5 Dėl žemės sklypų Švenčionių m., Lentupio g. įsigijimo Švenčionių miesto katalikų kapinių plėtrai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja



Psl. 8 iš 14

            Ramelis Konstantas
 
6 Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,
išlaikymą Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 9 iš 14

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo
įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25



Psl. 10 iš 14

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav



Psl. 11 iš 14

            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro, Švenčionėlių socialinių paslaugų centro ir Pabradės
vaikų globos namų reorganizavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas



Psl. 12 iš 14

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
 Dėl A. Čenkaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro,
Švenčionėlių socialinių paslaugų centro ir Pabradės vaikų globos namų reorganizavimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Grigorjevos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro,
Švenčionėlių socialinių paslaugų centro ir Pabradės vaikų globos namų reorganizavimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro,
Švenčionėlių socialinių paslaugų centro ir Pabradės vaikų globos namų reorganizavimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 13 iš 14

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 18
PRIEŠ - 0



Psl. 14 iš 14

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 


